1º – Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a permutrar com o Sr. Edgard 
Martins   Maneira   e   outros,   imóvel   de   propriedade  desta   Prefeitura,   cujas   características   e 
confrontações de ambos os imóveis seguem abaixo:

“Uma ára   de   aproximadamente 8.250,00m²  (oito  mil,   duzentos   e   cinquenta  metros 
quadrados), de propriedade da Prefeitura, nesta cidade, formada pela Quadra 13 do loteamento 
Vila Silvéria, com 60,00ms para a Rua José T. Araújo; 60,00 ms para a Av. Prefeito Aracely de 
Paula; 137,00 ms para a Rua Romeu Castro Alves; 138,00 ms para a Rua Juca Ferreira, pelo